



Obec Čenkovice, IČO 00278611  
tel. 465391112,  
e-mail: [starosta.cenkovice@seznam.cz](mailto:starosta.cenkovice@seznam.cz)  
561 64 Jablonné nad Orlicí

Pan  
M A  
664 17 Tetčice

Naše zn.: 130/2017/OUČen

V Čenkovicích, dne 3.4.2017

**Věc: Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 20. 3. 2017, doručené dne 20. 3. 2017, Vám sdělujeme následující:

1. Obec Čenkovice má 78 svozových míst komunálního odpadu pro občany obce a 25 svozových míst komunálního odpadu pro firmy. Vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad je 600 Kč / osoba / rekreační objekt. Firmy sídlící v obci platí poplatek přímo společnosti EKOLA České Libchavy s.r.o., se kterou mají uzavřenou smlouvu.
2. Možnost třídění odpadů v obci:
  - a) počet sběrných míst: 2  
počet sběrných dvorů: 0
  - b) druhy tříděného odpadu:  
papír, sklo čiré, sklo barevné, plast směsný, kovy, textil, opotřebované potravinářské tuky a oleje, tetra-pack
  - c) celkový počet kontejnerů:  
1 100 l – 22 ks  
110 l – 2 ks
3. Ano, využíváme i kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce:  
kontejnery o objemu 1 100 l v počtu 6 ks – vlastnictví společnosti EKO-KOM, a.s.  
nádoby o objemu 110 l v počtu 2 ks – vlastnictví společnosti EKO-PF, s.r.o.
4. Název vozové společnosti zajišťující svoz:
  - Komunálního odpadu – EKOLA České Libchavy s.r.o.
  - Vytříděného odpadu – Komunální služby, s.r.o. Jablonné nad Orlicí

S pozdravem

Mgr. Milena Vališová  
starostka  
OBEC  
561 64 ČENKOVICE  
Tel. 465 391 112